

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Soure  
Prefeitura Municipal de Soure  
Registro de Preços Eletrônico - Nº 045/2021/PE/SRP

## Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Refeição pronta tipo marmitex – contendo o peso mínimo de 700g. composta de: arroz, feijão, farofa, 02 pedaços de carne (branca ou vermelha) de primeira qualidade, massas, saladas diversificadas e legumes, entregue no local indicado pela contratante, (o transporte de refeições prontas para consumo imediato, deve ser realizado em veículo fechado, logo após o seu acondicionamento, em recipiente hermeticamente fechado, de material adequado, conservada a temperatura do produto ao redor de acordo com as normas da vigilância sanitária.)
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,78
Valor Final:	16,00
Valor Total:	128.000,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:13:39 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	GOMES
<hr/>	
Item:	0002
Descrição:	Lanche - Kit Composto Por: 01 Sanduíche natural, 01 Fruta, 01 Barra Nutricional E 01 Suco De Frutas Em Caixa 200ml.
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,05
Valor Final:	7,05
Valor Total:	35.250,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:13:39 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
<hr/>	
Item:	0003
Descrição:	Coffee Break. Fornecimento De Refeição Leve, Do Tipo Coffee Break, Requerida Para Abertura, Intervalo Ou Encerramento De Evento Institucional, Que Deverá Ser Servida por pessoa; unidade de medida. Pessoa; 2 tipos de sucos naturais, frutas variedades considerando hábitos regionais, leite, café; no mínimo 3 opções de salgados, no mínimo 2 opções doce, um tipo de mingau. Deverão ser evitados frituras e alimentos ricos em cremes. Servidos em mesas próprias, toalha e cobre mancha e um arranjo médio de flores naturais. Deverão ser evitadas frituras e alimentos ricos em cremes. Incluindo os serviços de montagem e o fornecimento de todo material necessário para a execução do serviço.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,56
Valor Final:	14,56
Valor Total:	29.120,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:13:39 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta

CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

Autoridade Competente